
Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/14  

Usnesení 
9. zasedání zastupitelstva městského obvodu 
konaného dne 20.02.2020 

  

čís. 0187/ZMOb-Sle/1822/9 
- 

  0206/ZMOb-Sle/1822/9 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Richard Vereš v.r. 
starosta  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Roman Goryczka v.r. 
místostarosta 

  
  
  
 

  



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení zastupitelstva městského obvodu dle čísel ze dne: 20.02.2020

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

0187/ZMOb-Sle/1822/9 KS/
ZMOb/14.0001/20

Zpráva ověřovatelů zápisu z 8. zasedání
Zastupitelstva městského obvodu Slezská
Ostrava a určení ověřovatelů pro 9. zasedání
Zastupitelstva městského obvodu Slezská
Ostrava

0188/ZMOb-Sle/1822/9 MA/
ZMOb/4.0001/20

Záměr prodeje pozemku p.č. 51/5 v k.ú.
Heřmanice, obec Ostrava

0189/ZMOb-Sle/1822/9 MA/
ZMOb/4.0002/20

Záměr prodeje části pozemku p.č. 124/9 v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava

0190/ZMOb-Sle/1822/9 MA/
ZMOb/4.0003/20

Záměr prodeje pozemku p.č. 1202/81 v k.ú.
Hrušov, obec Ostrava

0191/ZMOb-Sle/1822/9 MA/
ZMOb/4.0004/20

Záměr prodeje pozemku p.č. 340 v k.ú. Kunčice
nad Ostravicí, obec Ostrava

0192/ZMOb-Sle/1822/9 MA/
ZMOb/4.0005/20

Záměr prodeje pozemku p.č. 425/8 v k.ú.
Heřmanice, obec Ostrava

0193/ZMOb-Sle/1822/9 MA/
ZMOb/4.0006/20

Záměr prodeje pozemku p.č. 320/1 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava

0194/ZMOb-Sle/1822/9 MA/
ZMOb/4.0007/20

Nabytí (koupě) pozemků v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava

0195/ZMOb-Sle/1822/9 MA/
ZMOb/4.0008/20

Záměr prodeje pozemků pod stavbami garáží v
garážových areálech v MOb Slezská Ostrava

0196/ZMOb-Sle/1822/9 MA/
ZMOb/4.0009/20

Prodej pozemku p.č. 4597/10 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava

0197/ZMOb-Sle/1822/9 MA/
ZMOb/4.0010/20

Prodej pozemku p.č. 4878/2 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava

0198/ZMOb-Sle/1822/9 MA/
ZMOb/4.0011/20

Prodej pozemku p.č. 114/38 v k.ú. Muglinov,
obec Ostrava

0199/ZMOb-Sle/1822/9 MA/
ZMOb/4.0012/20

Prodej pozemku p.č. 310/14 v k.ú. Muglinov,
obec Ostrava

0200/ZMOb-Sle/1822/9 MA/
ZMOb/4.0013/20

Záměr prodeje pozemku p.č. 1049/2 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava

0201/ZMOb-Sle/1822/9 MA/
ZMOb/4.0014/20

Prodej pozemku p.č. 253/5 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, a zřízení věcného
břemene - služebnosti

0202/ZMOb-Sle/1822/9 MA/
ZMOb/4.0016/20

Prodej pozemků p.č. 4211, p.č. 4212 a p.č.
4217 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - QT
Technik spol. s r.o.

0203/ZMOb-Sle/1822/9 FaR/
ZMOb/9.0001/20

Poskytnutí dotací z rozpočtu městského obvodu

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/14



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

0204/ZMOb-Sle/1822/9 FaR/
ZMOb/9.0002/20

Poskytnutí peněžitého daru - Český rybářský
svaz, z. s., místní organizace Ostrava

0205/ZMOb-Sle/1822/9 FaR/
ZMOb/9.0003/20

Rozpočtová opatření- zapojení části přebytku
hospodaření r. 2019

0206/ZMOb-Sle/1822/9 KS/
ZMOb/14.0002/20

Informativní zpráva o činnosti orgánů městského
obvodu Slezská Ostrava za období od 1.12.2019
do 31.01.2020

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/14



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

KS/ZMOb/14.0001/20
Zpráva ověřovatelů zápisu z 8. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Slezská
Ostrava a určení ověřovatelů pro 9. zasedání Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 0187/ZMOb-Sle/1822/9

110

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 zprávu ověřovatelů zápisu paní Dagmar Macháčkové a paní MUDr. Hany Herákové, o

ověření zápisu z 8. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava, konaného dne
19.12.2019, bez výhrad.

 
2) určuje
 za ověřovatele zápisu z 9. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava, konaného

dne 20.01.2020, paní Danielu Balarinovou a pana Maria Lyčku.
 
 

(zn. předkl.)
MA/ZMOb/4.0001/20
Záměr prodeje pozemku p.č. 51/5 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0188/ZMOb-Sle/1822/9

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 souhlas k záměru města prodat

pozemek p.č. 51/5, zahrada, o výměře 2317 m2, v obci Ostrava, k.ú. Heřmanice,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0002/20
Záměr prodeje části pozemku p.č. 124/9 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0189/ZMOb-Sle/1822/9

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 nesouhlas k záměru města prodat

část pozemku p.č. 124/9, ostatní plocha, manipulační plocha, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava,
o výměře 400 m2 z celkové výměry 8212 m2, vyznačenou v situačním snímku a dosud
nevymezenou geometrickým plánem,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/14



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2020

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/ZMOb/4.0003/20
Záměr prodeje pozemku p.č. 1202/81 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0190/ZMOb-Sle/1822/9

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 nesouhlas k záměru města prodat

pozemek p.č. 1202/81, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 992 m2, v obci Ostrava, k.ú. Hrušov,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0004/20
Záměr prodeje pozemku p.č. 340 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0191/ZMOb-Sle/1822/9

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 nesouhlas k záměru města prodat

pozemek p.č. 340, trvalý travní porost, o výměře 695 m2, v obci Ostrava, k.ú. Kunčice nad
Ostravicí,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0005/20
Záměr prodeje pozemku p.č. 425/8 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0192/ZMOb-Sle/1822/9

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 souhlas

k záměru města prodat

pozemek p.č. 425/8, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 257 m2, v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/14



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0006/20
Záměr prodeje pozemku p.č. 320/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0193/ZMOb-Sle/1822/9

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 souhlas k záměru města prodat

pozemek p.č. 320/1, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 275 m2, v obci Ostrava, k.ú. Slezská
Ostrava,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0007/20
Nabytí (koupě) pozemků v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0194/ZMOb-Sle/1822/9

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 nenabýt koupí nemovité věci v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, konkrétně:

- pozemek p.č. 884/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 415 m2,
- pozemek p.č. 882, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 169 m2,
- pozemek p.č. 880/1, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 947 m2,
- pozemek p.č. 881/1, ostatní plocha, neplodná půda, o výměře 5763 m2,

od vlastníka:
Asental Land, s.r.o.
sídlo: Gregorova 2582/3, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
IČO: 277 69 143

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 29.02.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0008/20 180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/14



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

Záměr prodeje pozemků pod stavbami garáží v garážových areálech v MOb Slezská
Ostrava
 
Usnesení číslo: 0195/ZMOb-Sle/1822/9
Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 obecně o vydání nesouhlasu se záměrem prodeje pozemků pod jednotlivými stavbami, a

to budovami se způsobem využití "garáž", v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, Muglinov,
Hrušov, Heřmanice, Antošovice, Koblov, Kunčičky, Kunčice nad Ostravicí, nacházejících se v
garážových areálech; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2020

vedoucí odboru majetkového
2) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, podepisováním dopisů,

kterými budou žadatelé o koupi nemovitých věcí uvedených v bodě 1 tohoto usnesení vyrozuměni
o vydání nesouhlasu se záměrem prodeje nemovitých věcí uvedených v bodě 1 tohoto usnesení,
v souladu s bodem 1 tohoto usnesení; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2020

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/ZMOb/4.0009/20
Prodej pozemku p.č. 4597/10 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0196/ZMOb-Sle/1822/9

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o prodeji

pozemku p.č. 4597/10, orná půda, o výměře 12 m2, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava,

kupujícím:
XXXXXXX
XXXX XXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 7.000,- Kč, splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy a
před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí,

s tím, že kupující uhradí statutárnímu městu Ostrava, městskému obvodu Slezská Ostrava náklady
vynaložené na zpracování:
- znaleckého posudku, tj. částku ve výši 1.200,- Kč, 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/14



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

a o uzavření příslušné smlouvy, která nabude účinnosti dnem zaplacení kupní ceny a
vynaložených nákladů;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.04.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0010/20
Prodej pozemku p.č. 4878/2 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0197/ZMOb-Sle/1822/9

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o prodeji

pozemku p.č. 4878/2, zahrada, o výměře 678 m2, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava,

kupujícímu:
XXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 500.000,- Kč vč. DPH, splatnou do 30 dnů od podpisu kupní
smlouvy a před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí,

s tím, že kupující uhradí statutárnímu městu Ostrava, městskému obvodu Slezská Ostrava náklady
vynaložené na zpracování:
- znaleckého posudku, tj. částku ve výši 1.694,- Kč vč. DPH, 

a o uzavření příslušné smlouvy, která nabude účinnosti dnem zaplacení kupní ceny a
vynaložených nákladů, ne však dříve než dnem uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru
smluv;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.04.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0011/20
Prodej pozemku p.č. 114/38 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0198/ZMOb-Sle/1822/9

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o prodeji

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/14



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

pozemku p.č. 114/38, ostatní plocha, manipulační plocha, o výměře 184 m2, v obci Ostrava, k.ú.
Muglinov,

kupujícímu:
XXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXX XXX XXX XX XXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 42.302,- Kč vč. DPH, splatnou do 30 dnů od podpisu kupní
smlouvy a před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí,

s tím, že kupující uhradí statutárnímu městu Ostrava, městskému obvodu Slezská Ostrava náklady
vynaložené na zpracování:
- znaleckého posudku, tj. částku ve výši 2.420,- Kč vč. DPH, 

a o uzavření příslušné smlouvy, která nabude účinnosti dnem zaplacení kupní ceny a
vynaložených nákladů;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0012/20
Prodej pozemku p.č. 310/14 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0199/ZMOb-Sle/1822/9

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o prodeji

pozemku p.č. 310/14, zahrada, o výměře 101 m2, v obci Ostrava, k.ú. Muglinov,

kupujícímu:
XXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX X XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 120.000,- Kč vč. DPH, splatnou do 30 dnů od podpisu kupní
smlouvy a před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí,

s tím, že kupující uhradí statutárnímu městu Ostrava, městskému obvodu Slezská Ostrava náklady
vynaložené na zpracování:
- znaleckého posudku, tj. částku ve výši 2.420,- Kč vč. DPH, 

a o uzavření příslušné smlouvy, která nabude účinnosti dnem zaplacení kupní ceny a
vynaložených nákladů, ne však dříve než dnem uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru
smluv;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/14



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2020

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/ZMOb/4.0013/20
Záměr prodeje pozemku p.č. 1049/2 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0200/ZMOb-Sle/1822/9

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 souhlas k záměru města prodat

pozemek p.č. 1049/2, zahrada, o výměře 334 m2, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.04.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0014/20
Prodej pozemku p.č. 253/5 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, a zřízení věcného
břemene - služebnosti
 
Usnesení číslo: 0201/ZMOb-Sle/1822/9

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o prodeji

pozemku p.č. 253/5, orná půda, o výměře 48 m2, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava,

kupujícímu:

XXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 19.264,- Kč vč. DPH, splatnou do 30 dnů od podpisu kupní
smlouvy a před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí,

s tím, že kupující uhradí statutárnímu městu Ostrava, městskému obvodu Slezská Ostrava náklady
vynaložené na zpracování:
- geometrického plánu, tj. částku ve výši 4.840,- Kč vč. DPH,
- znaleckého posudku, tj. částku ve výši 2.420,- Kč vč. DPH, 

a o uzavření příslušné smlouvy, která nabude účinnosti dnem zaplacení kupní ceny a
vynaložených nákladů;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/14



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

 
2) rozhodlo
 o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti k tíži pozemku p.č. 253/5, orná půda,

o výměře 48 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rozsahu vymezeném geometrickým
plánem č. 4409-181/2019 ze dne 15.11.2019, tj. v rozsahu 23 m2,

ve prospěch oprávněného z věcného břemene - služebnosti, a to statutárního města Ostrava,
městského obvodu Slezská Ostrava, s povinným z věcného břemene - služebnosti:

XXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXXXXX

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo oprávněného zřídit na vlastní náklady na/v části pozemku p.č. 253/5 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, nadzemní vedení veřejného osvětlení a sloup pro vedení veřejného
osvětlení se svítidlem (dále jen "Inženýrská síť"), a to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo oprávněného Inženýrskou síť provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to
vše na vlastní náklady a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo oprávněného vstupovat a vjíždět na dotčenou část pozemku p.č. 253/5 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem zřízení Inženýrské
sítě, její prohlídky, údržby, opravy nebo odstranění,

• právo oprávněného provádět na Inženýrské síti úpravy za účelem její modernizace nebo
zlepšení její výkonnosti,

• povinnost povinného práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět,

s tím, že:
- rozsah věcného břemene - služebnosti je vymezen geometrickým plánem č. 4409-181/2019 ze
dne 15.11.2019,
- věcné břemeno - služebnost bude zřízeno na dobu neurčitou a bezúplatně,

a za podmínky, že se povinný z věcného břemene - služebnosti stane vlastníkem zatíženého
pozemku na základě kupní smlouvy dle bodu 1 tohoto usnesení.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0016/20
Prodej pozemků p.č. 4211, p.č. 4212 a p.č. 4217 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava -
QT Technik spol. s r.o.
 
Usnesení číslo: 0202/ZMOb-Sle/1822/9

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/14



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

 o prodeji

níže uvedených nemovitých věcí v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava,

kupujícímu:
QT Technik spol. s r.o.
IČO: 619 77 837
sídlo: Těšínská 2088/179, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava

konkrétně se jedná o tyto nemovité věci v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava:

- pozemek p.č. 4211, zahrada, o výměře 1042 m2,
- pozemek p.č. 4217, orná půda, o výměře 851 m2,

za dohodnutou kupní cenu ve výši 95.114,- Kč, a

- pozemek p.č. 4212, trvalý travní porost, o výměře 451 m2,

za dohodnutou kupní cenu ve výši 284.886,- Kč vč. DPH,

s tím, že:

• obě kupní ceny jsou splatné do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy a před podáním návrhu
na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí,

• kupující uhradí statutárnímu městu Ostrava, městskému obvodu Slezská Ostrava náklady
vynaložené na zpracování:
- znaleckého posudku, tj. částku ve výši 3.025,- Kč vč. DPH, 

• bude zřízeno na dobu 5-ti let k předmětu koupě předkupní právo jako právo věcné, které
vznikne zápisem do katastru nemovitostí,

a o uzavření příslušné smlouvy, která nabude účinnosti dnem zaplacení kupních cen a
vynaložených nákladů, ne však dříve než dnem uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru
smluv;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

FaR/ZMOb/9.0001/20
Poskytnutí dotací z rozpočtu městského obvodu
 
Usnesení číslo: 0203/ZMOb-Sle/1822/9

160

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 poskytnout dotace z rozpočtu městského obvodu jednotlivým žadatelům dle návrhů uvedených

v příloze č. 1 předloženého materiálu

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/14



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

a

uzavřít příslušné veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu městského obvodu dle
přílohy č. 2 předloženého materiálu, ve znění návrhů uvedených v příloze č. 1 předloženého
materiálu, s žadateli dle tohoto usnesení,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 30.04.2020
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/ZMOb/9.0002/20
Poskytnutí peněžitého daru - Český rybářský svaz, z. s., místní organizace Ostrava
 
Usnesení číslo: 0204/ZMOb-Sle/1822/9

160

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednalo
 žádost pobočného spolku Český rybářský svaz, z. s., místní organizace Ostrava, IČO: 15502791,

se sídlem Záhumenní 2144/36, Poruba, 708 00 Ostrava, o peněžitý dar; předmětná žádost tvoří
přílohu č. 1 předloženého materiálu;

 
2) rozhodlo
 poskytnout peněžitý dar ve výši 50.000,- Kč pobočnému spolku Český rybářský svaz, z. s., místní

organizace Ostrava, IČO: 15502791, se sídlem Záhumenní 2144/36, Poruba, 708 00 Ostrava, dle
důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého materiálu,

a

uzavřít darovací smlouvu ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 20.03.2020
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/ZMOb/9.0003/20
Rozpočtová opatření- zapojení části přebytku hospodaření r. 2019
 
Usnesení číslo: 0205/ZMOb-Sle/1822/9

160

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření dle přílohy č. 1 a dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 28.02.2020
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

KS/ZMOb/14.0002/20 110

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/14



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

Informativní zpráva o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava za období
od 1.12.2019 do 31.01.2020
 
Usnesení číslo: 0206/ZMOb-Sle/1822/9
Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 informativní zprávu o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava za období od 1.12.2019

do 31.01.2020 dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/14


	zastupitelstvo usneseni  predloha – kopie
	PrehledUsn(4).pdf

